АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 49    от 20 ноября 2013 года

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский

район  Республики Башкортостан № 35 от 29 июня 2012 года

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
            В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и во исполнение Распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р,

постановляю:

1. Внести  в постановление № 35 от 29 июня 2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
следующие изменения:

      1.Раздел 2 пункт 2.10 .2. изложить в следующей редакции:

2.10.2.  Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет  не более 15 минут.

     2.Раздел 3 пункт 3.1.6.18 изложить в следующей редакции :
Максимальный срок выполнения административной процедуры не должен превышать 15 минут на одного гражданина.

2. Управляющему делами  администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет Дибаевой М.Н. обеспечить размещение настоящего Постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде сельского поселения  Нигматуллинский сельсовет.

4.Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Г.Халиуллин